380. *Meister und Rath der Stadt Straßburg bevrkunden, unter welchen Bedingungen Bischof Heinrich von Straßburg Sigelin Bilde wieder zu Gnaden aufgenommen habe. [1253.]*

E. magister consules et universitas civium Argentinensium ad cunctorum notitiam volumus pervenire, quod dominus noster H[einricus] dei gratia episcopus Argentinensis dominum S[igelinum] Bildenem in suam recepit gratiam sub hac forma, quod dictus Bilde officium sculteti in Bischovesheim prope Argentinam et pignora, que in dicta villa et villa Tancratsheim a dicto domino nostro episcopo habet, sibi 35 remittit sine omni contradictione libera et soluta una cum pecunia, quam sibi dictus dominus noster pro equo videlicet triginta tres marcas solvere tenetur. item faciet pro emenda domino nostro episcopo, quicquid R[udolfus] dominus de Batzendorff et R[eiboldus] dictus Liebencellere duxerint statuendum, et centum marcas, quas in possessionibus castri Wikersheim a domino H[einrico] Romanorum rege bone 40

a) H ac. b) V auf Basur.